平成19年11月14日

   各    位

不動産投信発行者名

 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人

 代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行

  （コード番号 3249）

  http://www.iif-reit.com/

資産運用会社名

 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 廣 本 裕 一

 問合せ先 常務執行役員 南  俊 一

 ＴＥＬ． ０３－５２９３－７０８１

第三者割当による新投資口の発行における追加発行口数の確定に関するお知らせ

平成 19年 9月 13日及び 10月 10日開催の本投資法人の役員会において承認いたしました第三者割

当による新投資口の発行に関し、本投資法人が割当先に対して付与いたしました割当てを受ける権利

（グリーンシューオプション）につきまして、割当先より、2,635 口につき権利行使を行う旨の通知

がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

第三者割当による新投資口発行の概要

（1） 発行新投資口数 2,635 口

（2） 発 行 価 額 1 口につき 金 462,000 円

（3） 発行価額の総額 1,217,370,000 円

（4） 申込期間（申込期日） 平成 19 年 11 月 16 日 （金曜日）

（5） 払 込 期 日 平成 19 年 11 月 19 日 （月曜日）

（6） 割 当 先 日興シティグループ証券株式会社

（注）上記の第三者割当による新投資口発行は、平成 19 年 9 月 13 日及び平成 19 年 10 月 10 日開催の本投資法人役員会におい

て、公募による新投資口発行（一般募集）及び投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議されたも

のです。当該第三者割当の内容等については、平成 19 年 9 月 13 日付の「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」

及び平成 19 年 10 月 10 日付の「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ」をご参照下さい。

以  上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

ご注意：本報道発表文は本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投

資勧誘を目的として作成されたものではありません。